




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Bahasa Inggris

1B 4 R.RA305 Kamis 

08:40-12:00

 1 Pendidikan Bahasa Inggris01055029 Basic Eng. Structure

3B 2 R.RA506 Selasa 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Bahasa Inggris01055013 Belajar dan Pembelajaran

3A 2 R.RA505 Selasa 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Bahasa Inggris01055013 Belajar dan Pembelajaran

3B 2 R.RA408 Kamis 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Bahasa Inggris10455 Entrepreneurship

1A 2 R.RA402 Selasa 

08:40-10:20

 5 Pendidikan Ekonomi1085078 Bahasa Inggris Bisnis

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085078 - Bahasa Inggris Bisnis

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa  08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Introduction to Syllabus and Mterials  25 ROSLAINI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Learning Business Email and Business Memo, and 

Assignment

 25 ROSLAINI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Presentation about Business Email and Business Memo  25 ROSLAINI

 4 Selasa

14 Okt 2025

The Students are having Quizzes for business email and 

Memo

 25 ROSLAINI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Practicing speech about work and job and learning some 

business vocabulary

 25 ROSLAINI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Speaking about a company and products  25 ROSLAINI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Discussion and vocabulary learning about the importance 

of English for Business

 24 ROSLAINI

 8 Selasa

11 Nov 2025

Ujuan Tengah Semester (UTS) tanggal 10 November  23 ROSLAINI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085078 - Bahasa Inggris Bisnis

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa  08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Presentation Skill: How to master a good Presentation  25 ROSLAINI

 10 Selasa

2 Des 2025

Business Communication: Role-Play  23 ROSLAINI

 11 Selasa

9 Des 2025

The Importance of Business Planning: Presentation  to 

Improve Speaking

 23 ROSLAINI

 12 Selasa

16 Des 2025

The Importance of Business Meeting and Negotiation  25 ROSLAINI

 13 Selasa

23 Des 2025

English Speaking Practice about economic issues  22 ROSLAINI

 14 Selasa

30 Des 2025

Learning Speaking about various topics  23 ROSLAINI

 15 Selasa

6 Jan 2026

 25 ROSLAINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085078 - Bahasa Inggris Bisnis

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501085002 KHAERUNNISA HIDAYATUL NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501085003 RUSDIMAN 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2501085005 MUHAMMAD ZIDAN MUZAKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501085006 RIFQI AHMAD FAUZAN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2501085007 FINA YUNIARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501085008 KHALID 11  73V V V V V V X V V X V V X X V

 7 2501085009 DINA AULIA NOVISYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501085010 MUFI KAYLA NASYAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 9 2501085012 MOCHAMMAD FATIH SATYA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501085013 RAYYA ADHISWARA HARIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501085014 NAILA ALMA YUSRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501085015 FATIHAH KAYSA AMALIA SHOLEHAH 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2501085016 NICKY AMANDA SAGITA SANTOSO 13  87V V V V V V V X V V V V X V V

 14 2501085017 ZAHRATUL WARDAH AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501085018 RISYA BUNGA SHAKIRA SIAHAAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501085019 KARINA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501085020 KESYA ALIFA AZIZ 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2501085021 MUHAMMAD ROBETH HILMI NAJIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501085022 AULIA NABILA INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501085023 PANDU DWI PANGESTU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501085024 CAHYA SAQILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085078 - Bahasa Inggris Bisnis

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501085025 FANDRI ADIOSARDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501085026 MUHAMAD RAMZI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 24 2501085027 TASYA TALITA JUNIARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501085028 MUHAMAD ILHAM MUBAROK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  24  23  25  23  23  25  22  23  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Bisnis

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ROSLAINI, Dr., M.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501085002 KHAERUNNISA HIDAYATUL NABILAH  88 90  98 90 A 93.00

 2 2501085003 RUSDIMAN  98 80  100 85 A 93.00

 3 2501085005 MUHAMMAD ZIDAN MUZAKI  92 80  98 85 A 91.00

 4 2501085006 RIFQI AHMAD FAUZAN  88 80  65 80 B+ 76.00

 5 2501085007 FINA YUNIARTI  89 80  98 85 A 90.00

 6 2501085008 KHALID  65 60  96 75 B+ 77.00

 7 2501085009 DINA AULIA NOVISYA  95 80  96 90 A 91.00

 8 2501085010 MUFI KAYLA NASYAH  88 80  100 85 A 91.00

 9 2501085012 MOCHAMMAD FATIH SATYA RAMADHAN  88 85  70 90 A- 80.00

 10 2501085013 RAYYA ADHISWARA HARIADI  78 85  62 85 B 74.00

 11 2501085014 NAILA ALMA YUSRA  82 85  100 85 A 90.00

 12 2501085015 FATIHAH KAYSA AMALIA SHOLEHAH  90 85  96 85 A 91.00

 13 2501085016 NICKY AMANDA SAGITA SANTOSO  82 80  94 85 A 87.00

 14 2501085017 ZAHRATUL WARDAH AZIZAH  82 80  80 85 A- 81.00

 15 2501085018 RISYA BUNGA SHAKIRA SIAHAAN  86 85  100 85 A 91.00

 16 2501085019 KARINA KHAIRUNNISA  88 80  100 85 A 91.00

 17 2501085020 KESYA ALIFA AZIZ  87 85  88 85 A 87.00

 18 2501085021 MUHAMMAD ROBETH HILMI NAJIH  88 80  98 85 A 90.00

 19 2501085022 AULIA NABILA INDRIYANI  84 80  96 85 A 88.00

 20 2501085023 PANDU DWI PANGESTU  74 80  100 85 A 87.00

 21 2501085024 CAHYA SAQILA  93 85  98 85 A 92.00

 22 2501085025 FANDRI ADIOSARDO  90 80  96 85 A 89.00

 23 2501085026 MUHAMAD RAMZI  88 75  100 85 A 89.00

 24 2501085027 TASYA TALITA JUNIARTI  90 80  96 85 A 89.00

 25 2501085028 MUHAMAD ILHAM MUBAROK  95 80  98 85 A 91.00



ROSLAINI, Dr., M.Hum.

Ttd


